Главе городского округа Саранск

                                ___________________________________________

                                        (наименование организации)

                                ___________________________________________

                                (Ф.И.О. полностью, адрес, паспортные данные, телефон)

___________________________________________________

                                ___________________________________________

                                       (номер свидетельства для ИП)

___________________________________________________

(адрес электронной почты при наличии)

Заявление
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу принять решение о подготовке документации по планировке территории:

вид документации по планировке территории________________________
______________________________________________________________,

вид и наименование объекта капитального строительства_______________
______________________________________________________________,

основные характеристики планируемого к размещению объекта капитального строительства_______________________________________.

Способ получения ответа:

на руки________     по почте_____

Число                                                       Подпись                                                    Ф.И.О.

На обработку и распространение своих персональных данных при сохранении их конфиденциальности в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
Согласен   _________________
                              (Подпись, Ф.И.О.)
Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

Заявитель прикладывает следующие документы:
1) копию документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае если заявление подается представителем заявителя;

2) генеральный план застройки на земельном участке или схему по образованию земельного участка.